
 
 

UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.) oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 711 859,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 97 571 103,65zł 
1. dochody bieżące 307 149,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu różnych dochodów  92 652,00 zł  
- zwrot podatku VAT 16 800,00 zł  
- refundacja wynagrodzeń z projektu EFS, za lokale wyborcze 63 638,00 zł   
- zwrot za wyjazd na basen 12 214,00 zł  
b) zwiększenie planu dochodów z tytułu usług  8 500,00 zł 
c) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat  13 000,00 zł 

d) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływu z pozostałych odsetek  28 500,00 zł  
e) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację wlanych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

139 097,00 zł  

f) zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z otrzymanych spadków, 
zapasów i darowizn w postaci pieniężnej  400,00 zł  

g) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej od 
samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

25 000,00 zł  

h) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 177,00 zł 
2. dochody majątkowe 404 710,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 339 400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5520



b) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

22 560,00 zł 

c) zwiększenie planu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

42 750,00 zł 

- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

42 750,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 711 859,00zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 99 677 869,55 zł 
1. wydatki bieżące  634 289,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  239 883,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  116 179,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  123 704,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące  359 970,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 006,00 zł 
d)) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

1 430,00 zł  

2. Wydatki majątkowe  77 570,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  77 570,00 zł 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

(-) 1 430,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu środków sołeckich za 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu dotacji na zadania bieżące 
za 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5520



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

01044 0,00

0970 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0830 0,00

756 0,00

75615 0,00

0910 0,00

758 -548 921,00

75814 0,00

0920 0,00

2030 0,00

75867 -548 921,00

4 5 7 8

Wpływy z tytułu podatku VAT 0,00 16 800,00 16 800,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 057 445,62 16 800,00 1 074 245,62

16 800,00 16 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 680 500,00 8 500,00 689 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

41 233 962,18 13 000,00 41 246 962,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 480 000,00 16 800,00 496 800,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 228 500,00 8 500,00 237 000,00

Wpływy z usług 16 500,00 8 500,00 25 000,00

13 000,00 23 000,00

Różne rozliczenia 15 740 729,00 716 518,00 15 908 326,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 139 097,00 139 097,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

4 081 603,00 13 000,00 4 094 603,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 260 713,30 167 597,00 428 310,30

Wpływy z pozostałych odsetek 27 500,00 28 500,00 56 000,00

Krajowy Plan Odbudowy 548 921,00 548 921,00 548 921,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 122/XVII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5520



2007 -548 921,00

2057 0,00

801 0,00

80101 0,00

0960 0,00

0970 0,00

0,00

80195 0,00

0970 0,00

0,00

921 0,00

92195 0,00

2330 0,00

-548 921,00

-548 921,00

700 0,00

70005 0,00

0770 0,00

758 -1 093 023,00

75814 0,00

6330 0,00

Refundacja wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe z EFS, 

wpływy za lokale wyborcze

63 638,00

Zwrot za wyjazdy uczniów na baseny 12 214,00

548 921,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 548 921,00 548 921,00

627 818,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
600,00 400,00 1 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

3 905,00 12 214,00 16 119,00

Oświata i wychowanie 1 322 160,50 76 252,00 1 398 412,50

Szkoły podstawowe 563 780,00 64 038,00

Pozostała działalność 140 000,00 25 000,00 165 000,00

Wpływy z różnych dochodów 125 746,00 63 638,00 189 384,00

Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów 3 905,00 12 214,00 16 119,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 25 000,00 165 000,00

78 034 290,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 383 558,43 548 921,00 4 383 558,43

6 939 375,34 339 400,00 7 278 775,34

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

120 000,00 25 000,00 145 000,00

bieżące razem: 77 727 141,70 856 070,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 22 560,00 22 560,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 6 939 375,34 339 400,00 7 278 775,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
900 000,00 339 400,00 1 239 400,00

Różne rozliczenia 1 093 023,00 1 115 583,00 1 115 583,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 22 560,00 22 560,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5520



75867 -1 093 023,00

6207 -1 093 023,00

6257 0,00

853 0,00

85395 0,00

6257 0,00

6259 0,00

-1 093 023,00

-1 093 023,00

-1 641 944,00

-1 641 944,00

1 093 023,00 1 093 023,00 1 093 023,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 625

1 093 023,00 0,00 0,00

42 750,00

Pozostała działalność 0,00 42 750,00 42 750,00

Krajowy Plan Odbudowy

19 132 102,95 1 497 733,00 19 536 812,95

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 1 093 023,00 1 093 023,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 42 750,00

97 571 103,65

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 38 250,00 38 250,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 4 500,00 4 500,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 874 701,01 1 135 773,00 9 917 451,01

Ogółem: 96 859 244,65 2 353 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 258 259,44 1 684 694,00 14 301 009,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5520



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 593 161,00 4 594 161,00 4 544 051,00 26 273,00 4 517 778,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00 0,00 0,00

-6 106,00 -6 106,00 -6 106,00 0,00 -6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 055,00 4 588 055,00 4 537 945,00 26 273,00 4 511 672,00 50 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 000,00 1 999 000,00 0,00 0,00

3 019 000,00 1 233 000,00 1 233 000,00 22 050,00 1 210 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00

-6 106,00 -6 106,00 -6 106,00 0,00 -6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 012 894,00 1 226 894,00 1 226 894,00 22 050,00 1 204 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 000,00 1 786 000,00 0,00 0,00

888 000,00 888 000,00 888 000,00 0,00 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 106,00 -6 106,00 -6 106,00 0,00 -6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 894,00 881 894,00 881 894,00 0,00 881 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 315 063,66 1 586 966,00 1 586 966,00 0,00 1 586 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 390 063,66 1 661 966,00 1 661 966,00 0,00 1 661 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

7 689 958,66 961 861,00 961 861,00 0,00 961 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 764 958,66 1 036 861,00 1 036 861,00 0,00 1 036 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

390 240,00 390 240,00 390 240,00 0,00 390 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 240,00 465 240,00 465 240,00 0,00 465 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 122/XVII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5520



10 592 376,11 10 175 726,11 9 798 918,11 7 390 366,85 2 408 551,26 52 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 137,00 124 137,00 124 137,00 62 137,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 716 513,11 10 299 863,11 9 923 055,11 7 452 503,85 2 470 551,26 52 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

7 025 381,70 7 025 381,70 7 010 381,70 6 341 181,70 669 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 137,00 62 137,00 62 137,00 62 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 087 518,70 7 087 518,70 7 072 518,70 6 403 318,70 669 200,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 863,00 830 863,00 830 863,00 830 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 137,00 62 137,00 62 137,00 62 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 000,00 893 000,00 893 000,00 893 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 500,00 180 500,00 170 500,00 11 200,00 159 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 500,00 197 500,00 187 500,00 11 200,00 176 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 900,00 155 900,00 155 900,00 0,00 155 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 663,90 1 595 013,90 1 436 398,90 89 111,15 1 347 287,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 663,90 1 640 013,90 1 481 398,90 89 111,15 1 392 287,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 575 718,00 750 718,00 565 018,00 65 000,00 500 018,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 106,00 56 106,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 631 824,00 806 824,00 615 018,00 65 000,00 550 018,00 48 000,00 143 806,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00

1 499 700,00 709 700,00 524 000,00 65 000,00 459 000,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 106,00 56 106,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 806,00 765 806,00 574 000,00 65 000,00 509 000,00 48 000,00 143 806,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 106,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 806,00 63 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 835 065,82 29 057 750,16 26 223 343,76 21 368 863,37 4 854 480,39 1 317 883,72 847 574,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

-107 630,00 -92 200,00 -92 200,00 0,00 -92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 430,00 -15 430,00 0,00 0,00

518 852,00 425 852,00 89 052,00 54 042,00 35 010,00 334 970,00 400,00 1 430,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

32 246 287,82 29 391 402,16 26 220 195,76 21 422 905,37 4 797 290,39 1 652 853,72 847 974,00 670 378,68 0,00 0,00 2 854 885,66 2 854 885,66 0,00 0,00

17 359 752,89 17 303 452,89 15 246 054,21 12 972 207,18 2 273 847,03 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

-107 630,00 -92 200,00 -92 200,00 0,00 -92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 430,00 -15 430,00 0,00 0,00

276 168,00 183 168,00 76 838,00 54 042,00 22 796,00 104 500,00 400,00 1 430,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

17 528 290,89 17 394 420,89 15 230 692,21 13 026 249,18 2 204 443,03 962 500,00 562 680,00 638 548,68 0,00 0,00 133 870,00 133 870,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 576 143,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie -1 430,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 870,00

przed zmianą 14 300,00

zmniejszenie -1 430,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5520



858 000,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 500,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 500,00 962 500,00 0,00 0,00 0,00 962 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 280,00 562 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 680,00 562 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 776,00 1 662 776,00 1 662 776,00 1 662 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 754,00 7 754,00 7 754,00 7 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 670 530,00 1 670 530,00 1 670 530,00 1 670 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 402,00 262 402,00 262 402,00 262 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 292,00 263 292,00 263 292,00 263 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 527,00 659 527,00 659 527,00 0,00 659 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 200,00 -92 200,00 -92 200,00 0,00 -92 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676,00 5 676,00 5 676,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 003,00 573 003,00 573 003,00 0,00 573 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 180,15 236 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 279,48 1 279,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 279,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 459,63 237 459,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 459,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 871,97 27 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 871,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,52 150,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 022,49 28 022,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 022,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 973,00 445 973,00 445 973,00 0,00 445 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785,00 2 785,00 2 785,00 0,00 2 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 758,00 448 758,00 448 758,00 0,00 448 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 562,00 151 562,00 151 562,00 0,00 151 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 335,00 14 335,00 14 335,00 0,00 14 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 897,00 165 897,00 165 897,00 0,00 165 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 845,00 24 845,00 24 845,00 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 958,00 24 958,00 24 958,00 24 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201 894,00 8 201 894,00 8 201 894,00 8 201 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 285,00 45 285,00 45 285,00 45 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 247 179,00 8 247 179,00 8 247 179,00 8 247 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4219

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5520



12 794,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 794,74 12 794,74 0,00 0,00

-1 279,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 279,48 -1 279,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 515,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 515,26 11 515,26 0,00 0,00

1 505,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 505,26 1 505,26 0,00 0,00

-150,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,52 -150,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354,74 1 354,74 0,00 0,00

3 215 818,32 3 160 818,32 2 939 648,32 2 214 016,37 725 631,95 127 600,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 380,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227 198,32 3 172 198,32 2 939 648,32 2 214 016,37 725 631,95 138 980,00 93 570,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 380,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 980,00 138 980,00 0,00 0,00 0,00 138 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 271,00 675 271,00 534 517,00 486 622,00 47 895,00 127 600,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 180,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 451,00 713 451,00 534 517,00 486 622,00 47 895,00 165 780,00 13 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 600,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 180,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 38 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 780,00 165 780,00 0,00 0,00 0,00 165 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 091,00 2 168 091,00 1 896 691,00 1 823 722,00 72 969,00 200 800,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 910,00 180 910,00 0,00 0,00 0,00 180 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 001,00 2 349 001,00 1 896 691,00 1 823 722,00 72 969,00 381 710,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 800,00 200 800,00 0,00 0,00 0,00 200 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 910,00 180 910,00 0,00 0,00 0,00 180 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 710,00 381 710,00 0,00 0,00 0,00 381 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 405,34 267 389,68 235 559,68 2 100,00 233 459,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 214,00 12 214,00 12 214,00 0,00 12 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 619,34 279 603,68 247 773,68 2 100,00 245 673,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

177 700,68 177 700,68 177 700,68 0,00 177 700,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 214,00 12 214,00 12 214,00 0,00 12 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 914,68 189 914,68 189 914,68 0,00 189 914,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 11 515,26

przed zmianą 12 794,74

zmniejszenie -1 279,48

zwiększenie 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 1 354,74

przed zmianą 1 505,26

zmniejszenie -150,52

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 563 273,00

przed zmianą 1 563 273,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5520



5 338 852,89 4 843 852,89 2 871 292,00 2 230 712,00 640 580,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 352,89 4 870 352,89 2 871 292,00 2 230 712,00 640 580,00 53 268,00 926 964,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 500,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 342,00 2 686 342,00 762 093,00 25 660,00 736 433,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 711 342,00 2 711 342,00 762 093,00 25 660,00 736 433,00 1 949 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 966 010,55 73 813 550,03 58 223 249,53 32 908 734,29 25 314 515,24 3 896 904,72 7 229 516,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 152 460,52 25 152 460,52 0,00 0,00

-113 736,00 -98 306,00 -98 306,00 0,00 -98 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 430,00 -15 430,00 0,00 0,00

825 595,00 732 595,00 338 189,00 116 179,00 222 010,00 359 970,00 33 006,00 1 430,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

99 677 869,55 74 447 839,03 58 463 132,53 33 024 913,29 25 438 219,24 4 256 874,72 7 262 522,00 3 865 309,78 0,00 600 000,00 25 230 030,52 25 230 030,52 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 495 000,00

przed zmianą 495 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie -1 430,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 11 445 041,00

11 446 471,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 570 047,78 4 957,11 565 090,67

6370 565 090,67 565 090,67

6050 4 957,11 4 957,11

ogółem 206 006,55 0,00 206 006,55

6370 206 006,55 0,00 206 006,55

ogółem 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00

0

6050 200 000,00 50 000,00 150 000,00

ogółem 50 000,00 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00

ogółem 4 705 306,00 1 693 500,00 3 011 806,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 390 000,00 1 390 000,00

6050 303 500,00 303 500,00

ogółem 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00

0,00

6050 1 270 000,00 1 270 000,00

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1. 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

wodociąg

Urząd Miejski 

Woźniki

2 010 01043

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociagowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - budowa 

hydroforu na sieci wodociągowej

Urząd Miejski 

Woźniki

3 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Ligota Woźnicka 

Urząd Miejski 

Woźniki

4 010 01043
Budowa sieci wodociągowej - 

Mzyki

Urząd Miejski 

Woźniki

5 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 

z przydomowymi 

przepompowniami ścieków w 

części miejscowości Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

6 600 60016 Modernizacja dróg 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 1 z 7

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 122/XVII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 516000,00 306500,00 209 500,00 0,00

6050 516 000,00 306 500,00 209 500,00

ogółem 213 000,00 213 000,00 0,00

6050 213 000,00 213 000,00

ogółem 11 300,00 11 300,00 0,00

6370 0,00

6050 11 300,00 11 300,00

ogółem 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00

6050 150 000,00 150 000,00

ogółem 5 465 033,00 340 000,00 5 125 033,00

6370 5 125 033,00 5 125 033,00

6050 340 000,00 340 000,00

ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00

6050 60 000,00 60 000,00

ogółem 17 196,00 17 196,00 0,00 0,00

6050 17 196,00 17 196,00

ogółem 18 480,00 18 480,00 0,00

0,00

6050 18 480,00 18 480,00

7 600 60016

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych ( dz. Nr 20 obreb 

Czarny las) w sołectwie Czarny 

Las, Gmina Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

8 600 60017 Budowa drogi -Sośnica
Urząd Miejski 

Woźniki

9 700 70005
Instalacja monitoringu w OSP 

Ligota

Urząd Miejski 

Woźniki

10 700 70005
Koncepcja architektoniczna terenu 

po byłym PGR 

Urząd Miejski 

Woźniki

11 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji administracji publicznej 

w Gminie Woźniki wraz z 

nadzoerm inwestorskim- 

modernizacja budynku LKS w 

Kamieńskich Młynach 

Urząd Miejski 

Woźniki

12 700 70005
Modernizacja kotłowni w budynku 

komunalnym - Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

13 700 70005
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoza przy OSP 

Psary 

Urząd Miejski 

Woźniki

14 700 70005 Ogrodzenie działki gminnej 
Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 213 267,66 44 485,00 168 782,66

0,00 0,00

6050 44 485,00 44 485,00

6580 168 782,66 168 782,66

ogółem 14 696,00 14 696,00

0,00 0,00

6050 14 696,00 14 696,00

ogółem 95 000,00 95 000,00 0,00

6060 95 000,00 95 000,00

ogółem 683 125,00 0,00 0,00 683 125,00 0,00

6370 683 125,00 683 125,00

ogółem 1 000 635,00 358 628,00 0,00 642 007,00

6050 227 133,00 227 133,00

6057 642 007,00 0,00 642 007,00

6059 131 495,00 131 495,00

ogółem 173 169,00 25 975,00 0,00 147 194,00

6050 0,00

6057 147 194,00 147 194,00

6059 25 975,00 25 975,00

ogółem 51 637,00 51 637,00

6060 51 637,00 51 637,00

ogółem 191 844,00 0,00 191 844,00

6370 191 844,00 191 844,00

15 700 70005

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorskim 

Urząd Miejski 

Woźniki

16 700 70005
Wykonanie monitoringu- 

środki sołeckie Babienica

Urząd Miejski 

Woźniki

17 700 70005 Wykup gruntu 
Urząd Miejski 

Woźniki

18 700 70005

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej oraz 

cyfryzacji  administracji publicznej 

w gminie Woźniki wraz  z 

nadzorem inwestorskim- 

modernizacja elewacji MGOK w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

19 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd- 

zabezpieczenie systemów 

informatycznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

20 750 75095
Cyfrowa Przyszłość Gminy 

Woźniki: Nowoczesne usługi 

Publiczne i Administracyjne 

Urząd Miejski 

Woźniki

21 750 75095 Zakup samochodu dla urzędu 
Urząd Miejski 

Woźniki

22 750 75095

Modernizacja infrastruktury 

sportowej i kulturalnej wraz z 

nadzorem inwestorskim - 

komputeryzacja urzędu 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 35 000,00 35 000,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00

ogółem 790 000,00 0,00 650 000,00 140 000,00 0,00

6230 790 000,00 650 000,00 140 000,00

ogółem 93 000,00 93 000,00

6060 93 000,00 93 000,00

ogółem 28 000,00 28 000,00 0,00

6050 28 000,00 28 000,00

ogółem 12 870,00 1 354,74 11 515,26

6067 11 515,26 11 515,26

6069 1 354,74 1 354,74

ogółem 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

ogółem 40 000,00 40 000,00

6050 40 000,00 40 000,00
6057
6059

ogółem 292 157,34 60 940,00 231 217,34

6050 60 940,00 60 940,00

6580 231 217,34 231 217,34

23 754 75404 Zakup samochodu dla Policji 
Urząd Miejski 

Woźniki

24 754 75412
zakup samochodu strażackiego dla 

OSP Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

25 801 80101
Zakup pieca CO dla SP w 

Psarach 

Szkoła 

Podstawowa w 

Psarach

26 801 80101
Zakup pieca dla Szkoły 

Podstawowej w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa w 

Kamienicy 

27 801 80101 Kącik sensoryczny ZEASZ

26 801 80104
Instalacja monitoringu w 

przedszkolu w Woźnikach 

Przedszkole 

Woźniki

28 801 80104 Wykonanie altany 
Przedszkole 

Woźniki

29 801 80195

Prace przy zabytkowych 

budynkach Szkoły Podstawowej w 

Woźnikach oraz Urzedu miejskiego 

w Woźnikach wraz z nadzorem 

inwestorkim - elewacja szkoły 

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 2 348 858,32 85 585,32 700 000,00 1 563 273,00

6050 785 585,32 85 585,32 700 000,00

6057 1 563 273,00 1 563 273,00

6059

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6050

6057 89 473,68 89 473,68

6059 10 526,32 10 526,32

ogółem 200 000,00 21 052,63 178 947,37

6050

6057 178 947,37 178 947,37

6059 21 052,63 21 052,63

ogółem 17 000,00 1 789,47 15 210,53

6060

6067 15 210,53 15 210,53

6069 1 789,47 1 789,47

ogółem 100 000,00 10 526,32 89 473,68

6060

6067 89 473,68 89 473,68

6069 10 526,32 10 526,32

ogółem 28 000,00 2 947,37 25 052,63

6060

6067 25 052,63 25 052,63

6069 2 947,37 2 947,37

ogółem 50 000,00 5 263,16 44 736,84

6060

6067 44 736,84 44 736,84

6069 5 263,16 5 263,16

30 801 80195

Termomodernizacja budynku 

szkoły podstawowej w 

Psarach wraz z wymianą 

źródła orzewania oraz  

montażem instalacji 

fotowoltaicznych 

Urząd Miejski 

Woźniki

31 801 80195
Zakup maszyny czyszczącej - 

SP Lubsza

Szkoła 

Podstawowa w 

Lubszyn 

32 852 85232
Adaptacja mieszkania 

treningowego 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

33 852 85232 Adaptacja pracowni CIS -

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

34 852 85232 Zakup kosiarki- traktorek

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

35 852 85232 Zakup samochodu 

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

36 852 85232 Zakup szczotki do murawy

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

37 852 85232 Zakup zamiatarki do ulic

Centrum 

Integracji 

Społecznej 

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 45 000,00 6 750,00 38 250,00

6060

6067 38 250,00 38 250,00

6069 6 750,00 6 750,00

ogółem 1 502 181,00 409 158,00 1 093 023,00

6050 157 760,00 157 760,00

6057 1 093 023,00 1 093 023,00

6059 251 398,00 251 398,00

ogółem 726 638,87 3 498,15 723 140,72

6370 723 140,72 723 140,72

6050 3 498,15 3 498,15

ogółem 60 000,00 60 000,00

6230 60 000,00 60 000,00

ogółem 2 336 000,00 233 600,00 2 102 400,00
0,00

6237 2 102 400,00 2102400,00

6239 233 600,00 233600,00

ogółem 152 082,00 38 420,00 113 662,00

6370 113662,00 113 662,00

6050 38 420,00 38420,00

ogółem 16 000,00 16 000,00

6050 16 000,00 16 000,00

6057

6059

ogółem 300 000,00 300 000,00

6057 300 000,00 300 000,00

ogółem 25 000,00 25 000,00

6060 25 000,00 25 000,00

6067

6069

38 853 85395
Zakup serwera na potrzeby 

CUS

Centrum Usług 

Wspólnych 

39 855 85516
Utrzymanie miejsc opieki - 

Maluch +

Urząd Miejski  

Woźniki

40 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

przy budynkach gminnych oraz 

budowa sieci wodociągowej wraz z 

nadzorem inwestorskim - instalacji 

fotowoltaiczne 

Urząd Miejski 

Woźniki

41 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

42 900 90005

Rozwój rozproszonej 

energetyki odnawialnej w 

Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

43 900 90015
Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie 

Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

44 900 90095
Zadaszenie sceny - śr. 

Sołeckie Lubsza

Urząd Miejski 

Woźniki

45 900 90095
Budowa terenu rekreacyjnego 

w Kamienicy 

Szkoła 

Podstawowa w 

Woźnikach

46 900 90095
Zakup zabawek na plac 

zabaw w sołectwie Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5520



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne 

źródła/Polski 

Ład

ogółem

w tym: 

kredyty

, 

pożycz

ki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2025 

(6+7+8+9+10+1

1)

 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

ogółem 16 500,00 16 500,00

6060 16 500,00 16 500,00

6067

6069

ogółem 25 230 030,52 6 020 265,59 1 500 000,00 5 254 206,00 209 500,00 8 007 901,94 4 238 156,99 0,00

6050 5 235 950,58 3 526 450,58 1 500 000,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00

6370 7 607 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 7 607 901,94 0,00 0,00

6057 4 013 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 013 918,05 0,00

6058 3 011 806,00 3 011 806,00

6059 1 830 446,95 1 830 446,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 306 137,00 306 137,00

6067 224 238,94 224 238,94

6069 28 631,06 28 631,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 200 000,00 60 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6237 2 102 400,00 0,00 2 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6239 233 600,00 233 600,00

6580 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

47 900 90095
zakup zabawki na plac zabaw 

w sołectwie Drogobycza

Urząd Miejski 

Woźniki

Ogółem

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5520



Paragraf

1 2 3 4 5

600 60016 4300 Utwardzenie drogi 8000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 8000,00

900 90095 6050 Zadaszenie sceny przy OSP 16000,00

900 90004 4300 Oznaczenie 19. południka 4696,00

921 92195 4210 Organizacja festynu rodzinnego 1500,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 20000,00

58 196,00

600 60016 4300 Projekt chodnika przy ul. Wiejskiej 21 894,00

600 60016 4300
Udrożnienie przepustów i pogłębienie 

rowów 2 000,00

754 75412 3020 Zakup odzieży ochronnej dla OSP 6 106,00

801 80195 4270 Remont NSP w Kamieńskich Młynach 5 792,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek w sołectwie 6 000,00

926 92695 4210 Doświetlenie boiska 5 791,00

49 583,00

801 80195 4210 Zakup sprzętu dla SP 15 000,00

700 70005 4300
Aktualizacja dokumentacji 

termomodernizacji OSP 5 000,00

754 75412 3020 Zakup umundurowania 3 700,00

700 70005 6050 Instalacja monitoringu OSP
11 300,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placach zabaw 

w Ligocie i Skrzesówce
3 000,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210 Zakup art. dekoracyjnych dla sołectwa 8 945,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 3 000,00

51 445,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Piasek 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 6 300,00

921 92195 4210
Zakup wyposażenia dla zespołu 

ludowego Girlanda 1 000,00

921 92195 4210 Zakup ławek festynowych dla sołectwa 3 900,00

921 92195 4300 Organizajca festynu sołeckiego 6 248,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 1 000,00

921 92195 4210 Zakup dekoracji świątecznych 8 790,00

29 738,00

754 75412 3020
Zakup sprzętów i umundurowania dla 

OSP Kamienica
19 000,00

Piasek

Lubsza

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Kamienica

Ogółem w sołectwie 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 122/XVII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5520



801 80195 4210
Zakup sprzętów i urządzeń dla SP 

Kamienica 25 305,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

światecznych
5 000,00

921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00

50 805,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa 3 000,00

700 70005 6050
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoża 17 196,00

754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP 10 000,00

801 80104 4240 Psary
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 2 000,00

801 80120 4210 Zakup sprzętu dla LO Psary
10 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla SP 3 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 6 000,00

921 92195 4300
Organizacja regionalnego dnia 

wigilijnego dla mieszkańców sołectwa 7 000,00

58 196,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa 1 000,00

801 80104 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 4 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla UKS przy SP 2 000,00

900 90004 4210
Zakup roślin i artykułów do utrzymania 

zieleni 500,00

900 90095 4210 Zakup altanki na plac zabaw 4 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

Mzykach 4 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 5 000,00

700 70005 6050 Montaż monitoringu przy OSP 14 696,00

921 92195 4300 Promocja KGW Babienica 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 16 000,00

926 92601 4210
Zakup wyposażenia dla Klubu Orzeł 

Psary-Babienica 3 000,00

58 196,00

801 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 2 500,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

sołectwie
2 940,00

900 90095 6060 Zakup altany na plac zabaw 16 500,00

21 940,00

700 70005 4300 Wytyczenie granicy działki gminnej 1 000,00

700 70005 6050 Ogrodzenie  działki sołeckiej 18 480,00

900 90095 4210 Zakup piłkochwytów 9 300,00

36 780,00

700 70005 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 194,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw w 

sołectwie 3 000,00

900 90015 4300

Wykonanie projektu na oświetlenie 

dróg gminnych 16 000,00

Ogółem w sołectwie 20 194,00

435 073,00

8 000,00921 92195 4300

Ogółem w sołectwie

Drogobycza

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Organizcja dożynek

Dyrdy

Czarny Las 

Kamienica

Razem w gminie Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5520



 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 

750 75075 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 962 500,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 138 980,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 165 780,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 381 710,00 0,00 0,00 

801 80153 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 3 883,72 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 268,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 969,25 

853 85395 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 935,75 

853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 032,00 

900 90004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( 

umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90005 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 122/XVII/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5520



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 018,00 

900 90095 2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 567 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 167,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 008,00 

Razem 1 867 082,00 0,00 3 000,00 1 652 853,72 1 000,00 2 428 734,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5520


	UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-01T06:15:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




